

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale:

Materiale sectia retele

### Cod si denumire CPV:

44510000-8 Scule

09210000-4 Preparate lubrifiante

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente și manșoane

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții

44163200-2 Racorduri de țevărie

03410000-7 Lemn

19513200-7 Bandă adezivă din materiale textile cauciucate

44161000-6 Conducte

31500000-1 Aparatură de iluminat și lămpi electrice

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 30.07.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

- **Denumire:**S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L.  
**Localitate:**COM. IZVORUL BIRZII, MH, SAT BALOTESTI, NR. 76D
- **Denumire:**S.C. DYNAMIC FOREST S.R.L.  
**Localitate:**DR. TR. SEVERIN, MH, SAT TRAIAN, NR. 84
- **Denumire:**S.C. IMBUS S.R.L.  
**Localitate:**DR. TR. SEVERIN, MH, STR. ROMANA, NR. 2C
- **Denumire:**S.C. MIRCEA S.R.L.  
**Localitate:**DR. TR. SEVERIN, MH, BLD. M. VITEAZU, NR. 2E
- **Denumire:**S.C. BLUEMARINE WOOD S.R.L.  
**Localitate:**DR. TR. SEVERIN, MH, STR, CALEA TG JIULUI, NR. 136C
- **Denumire:**S.C. DEDEMAN S.R.L.  
**Localitate:**DR. TR. SEVERIN, MH, STR. ALEEA CONSTRUCTORILOR, NR. 1

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale sectia retele

**Conditii de livrare:** la sediul beneficiarului

**Conditii de plata:** OP LA 30 DE ZILE

**Repere achizitionate:**

S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L.					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Tub PVC	Buc.	2	15	30
<b>TOTAL</b>					<b>30</b>
S.C. DYNAMIC FOREST S.R.L.					
1	Fir motocoasa 2.4mm	Buc.	4	10	40

2	Ulei 2T rosu (motocoasa)	L	1	20	20
					<b>60</b>
<b>S.C. IMBUS S.R.L.</b>					
1	Furtun 1 tol pres 4bari	MI	50	5.90	295
2	Colier 2 tol	Buc.	1	6.73	6.73
3	Teflon	Buc.	1	15	15
4	Brida 50mm	Buc.	2	4	8
					<b>324.73</b>
<b>S.C. MIRCEA S.R.L.</b>					
1	Ciment	Sac	20	17	340
2	Boltari 50x20x15	Buc.	70	4.10	287
<b>TOTAL</b>					<b>627</b>
<b>S.C. BLUEMARINE WOOD S.R.L.</b>					
1	Dulapi 5x0.4x0.5	Buc.	4	75	300
<b>TOTAL</b>					<b>300</b>
<b>S.C. DEDEMAN S.R.L.</b>					
1	Set 18 surubelnite 29 accesorii Holzer profi 372147	Buc.	1	60	60
2	Corp de iluminat cu LED Hepol Lyda, 18W, lumina neutra	Buc.	1	40	40
3	Suport magnetic pentru scule D-M1,5x3,5 cm	Buc.	2	10	20
4	Lanterna LED frontala Hoff, alimentare baterii (3xAAA) 3W 100lm	Buc.	2	25	50
<b>TOTAL</b>					<b>170</b>

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1511.73**